(
ひな型
④
)
外国人留学生インターンシップ実習修了証明書

【参加留学生】
学校名：　　　大学　　学部（　　　　　研究科　　　専攻）
学　年：　　　年　（　　課程　 年）
氏　名：　　　　　　　　　　　　　　様

上記の者は、当社において下記のとおりインターンシップ実習を修了したことを証明する。

[bookmark: _GoBack]
記

１　実習期間：　　年　月　日～　　年　月　日（　　日間）

２　実習場所：

３　配属部門：

４　実習課題：

５　勤怠状況：

６　受入部署からのメッセージ：

　年　　　月　　　日

住所
企業名
代表者氏名